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TARIFICATION POUR LES CLIENTS DONT LES CAPITAUX SONT DEPOSES 

AUPRES DE LA BANQUE DEGROOF PETERCAM 

 

Ces clients doivent également prendre connaissance du document intitulé ‘’Règlement générales des 
opérations’’. 

 

CLIENTS BENEFICIANT DES SERVICES D’INVESTISSEMENT DE TREETOP: 
 

FRAIS GENERAUX 

 

FRAIS DE COURTAGE 

 

OPERATIONS DE CHANGE 

Les marges de change varient entre 0.10% et 0.50% des cours, en fonction de la devise et du volume 

traité. 

TARIFICATION ASSOCIEE AUX FONDS TREETOP 

Veuillez consulter les frais associés aux fonds dans les fiches mensuelles.  

Il n’y a pas de frais d’entrée pour les fonds de gestion active.  

Pour le fonds de gestion passive « TreeTop World ESG Leaders Equity », vous payez 0,1% de frais 

d’entrée acquis aux fonds et 0.05% de frais de sortie acquis aux fonds. 

 

Le détail de l’ensemble des frais et des coûts (ex post) qui sont prélevés sur votre compte peut être 

obtenu sur simple demande écrite communiquée auprès de votre conseiller financier ou à l’adresse : 

info@treetopam.be 

Ouverture de compte GRATUIT 

Clôture de compte GRATUIT 

Frais de gestion de compte pris par le dépositaire 360 EUR HTVA / an 

Droit de garde 

GRATUIT, sauf pour les compartiments de la 

TreeTop SICAV pour lesquels des droits de 

garde annuels de 0.05% sont appliqués. 

Extraits de compte et avis électroniques GRATUIT 

Frais de courtage (souscription, remboursement) 

GRATUIT, sauf pour les compartiments de la 

TreeTop SICAV pour lesquels des frais de 

souscription de 0.20% (minimum 50 EUR et 

maximum 150 EUR) sont appliqués. 

Aucun frais de remboursement 


